
FUSHË
STËRVITORE

Datë Nr. dok.

Fq. 0PUNUAN
D:\Documents\Bashkia Maliq\A-VULA\200px-Emblema_-_Bashkia_Maliq.jpg

EMËRTIMI I VIZATIMIT
KAPAKU

TEREN  SPORTIV  DRITHAS

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

G:\PUNE\6-POLICIA\264px-Stema_e_Bashkisë_Maliq.jpg

2024

TEREN SPORTIV DRITHAS

BASHKIA MALIQ

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJIng.S.KOÇA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

DRITHAS
MALIQ



RRUGË

1

6

5

RRUGA  LIBONIK - RRËMBEC

6
0

0
0

5
0

4
0

1

3
5

0

3

1650

5
0

2

1 KT

50 11500

13200

3
0

0
3

5
0

P
A

R
K

I
N

G

6
5
5
0

6
5

5
0

KANAL

7

i
=
0
.
6
%

i
=
0
.
6
%

i=0.6%

i=0.6%

2
5

0

250

552 1095 366 1236 4506 1236 366 1095 550

250

2
5

0

2
5

0

630

3
5

3
0

100

550

100

232

5
0

0

 4

FUSHË
STËRVITORE Datë Nr. dok.

Fq.1PUNUAN DRITHAS
MALIQ

EMËRTIMI I VIZATIMIT

PLAN VENDOSJE

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

MALIQ

            GËZIM TOPÇIU

G:\PUNE\6-POLICIA\264px-Stema_e_Bashkisë_Maliq.jpg

2024

OBJEKTI:  FUSHË STËRVITORE  "'RITH$S  "

ADRESA: NJËSIA Adm.LIBONIK,Fshati DRITHAS

PLAN  VENDOSJE    SH 1:500

                                                     FUSHË STËRVITORE

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJIng.S.KOÇA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

LEGJENDË

1 -  FUSHË STËRVITORE

2 -  DHOMAT E ZHVESHJES

3 -  DEPO UJI PËR VADITJEN E FUSHËS

4 -  DHOMË SHËRBIMI

5 -  RRETHIMI I FUSHËS

6 -  RRUGË

7 -  KANAL



11500

6
0
0
0

11629

6
0
0
0

350 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

350

240 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300

300 300

3
0
0

3
0
0

3
0
0

2
0
2

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

1
9
7

2
0
2

3
0
0

3
0
0

3
0
0

i
=
0
.
6
%

i
=
0
.
6
%

i=0.6%

i=0.6%

2
5
0

250

2
5
0

250

2
5
0

FUSHË
STËRVITORE

Datë Nr. dok.

Fq.2PUNUAN DRITHAS/
MALIQ

EMËRTIMI I VIZATIMIT

PLANI I RRETHIMIT

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

MALIQ

GËZIM TOPÇIU

G:\PUNE\6-POLICIA\264px-Stema_e_Bashkisë_Maliq.jpg

2024

OBJEKTI:  FUSHË STËRVITORE  "'RITH$S  "

ADRESA: NJËSIA Adm.LIBONIK, Fshati  DRITHAS

PLANI I RRETHIMIT    SH 1:400

                                                     FUSHË STËRVITORE

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJIng.S.KOÇA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI



11500

6
0
0
0

11629

2
0
2

2
0
2

i
=
0
.
6
%

i
=
0
.
6
%

i=0.6%

i=0.6%

2
5
0

250

2
5
0

250

2
5
0

S.03S.04S.05

S.06

S.07

S.08

 S.02

 S.01

S.09 S.10

S.11

S.13

S.12

Tub i ujitjes së fushës

PE  Dj Ø 90mm PN 10/16 bar

Tub i ujitjes së fushës

PE  Dj Ø 90mm PN 10/16 bar

T
u
b
 
i
 
u
j
i
t
j
e
s
 
s
ë
 
f
u
s
h
ë
s

P
E

 
 
D

j
 
Ø

 
9
0
m

m
 
P

N
 
1
0
/
1
6
 
b
a
r

T
u
b
 
i
 
u
j
i
t
j
e
s
 
s
ë
 
f
u
s
h
ë
s

P
E

 
 
D

j
 
Ø

 
9
0
m

m
 
P

N
 
1
0
/
1
6
 
b
a
r

1

Tub i ujitjes së fushës Ø 90

4

Tubi kryesor

   Ø 110mm

3

3

3

3

3

4

4

4

44
4

4

4

4 4 4

 4

3

4

2

FUSHË
STËRVITORE Datë Nr. dok.

Fq.4PUNUAN DRITHAS
MALIQ

EMËRTIMI I VIZATIMIT

PLANI I LINJËS SË UJITJES

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

MALIQ

GËZIM TOPÇIU

G:\PUNE\6-POLICIA\264px-Stema_e_Bashkisë_Maliq.jpg

2024

OBJEKTI:  FUSHË STËRVITORE  "'RITH$S  "

ADRESA: NJËSIA Adm.LIBONIK, Fshati  DRITHAS

PLANI I LINJËS SË UJITJES   SH 1:400

                                              FUSHË STËRVITORE

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJIng.S.KOÇA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

SPJEGIME

 

1 - 

DEPO E UJIT

 2 - 

DHOMA E SHËRBIMIT

 3 - 

LINJA E UJITJES

 4 - 

SPRUCATORËT



300 300 300 300 varion 300 300 300

- Rjetë teli

  e plastifikuar

- Kontraventiv

        shufër Ø 10

- Rjetë teli

  e plastifikuar

- Kontraventiv

  shufër Ø 10

5
0

1
0
0

1
0
0

50 250 50 250 50 250 50 250 50 50 250 50 250 50 251 50

- Rjetë teli

  e plastifikuar

                                       - Sistemim i jashtëm

40

4
0

60

1
0

Shtresë e varfër betoni 10 cm

Themel b/a 40x40 cm

Armaturë hekuri Ø8,10

                                       - Sistemim i jashtëm

40

4
0

60

1
0

Shtresë e varfër betoni 10 cm

Themel b/a 40x40 cm

Armaturë hekuri Ø8,10

Profil metalik

50x50x3 cm

        Profil metalik

         50x50x3 cm

Rjetë teli e plastifikuar

2
0

0

2
0

0

        Profil metalik

         50x50x3 cm

FUSHË
STËRVITORE Datë Nr. dok.

Fq.3PUNUAN DRITHAS
MALIQ

EMËRTIMI I VIZATIMIT

PAMJE DHE PRERJE TË RRETHIMIT

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

MALIQ

GËZIM TOPÇIU

G:\PUNE\6-POLICIA\264px-Stema_e_Bashkisë_Maliq.jpg

2024

OBJEKTI:  FUSHË STËRVITORE  "'RITH$S  "

ADRESA: NJËSIA Adm.LIBONIK,Fshati DRITHAS

FRAGMENT PAMJE     SH 1:400

                                                     FUSHË STËRVITORE

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJIng.S.KOÇA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

SPJEGIME

 1 - Në të gjitha shtyllat e qoshes vendosen kontraventime

 2 - Numri  dhe distanca e shtyllave të rrethimit meret nga planimetria e rrethimit(118 copë çdo 3m) .

 3 - Betoni për themelin do të jetë i klasës C 20/25

 4 - Betoni për shtresën e varfër do të jetë C 12/15

PRERJE     SH 1:40



BAZAMENTI I   DEPOZITES   SH 1:50

2
5

1

1

25 25

2
5

1
0

2
0

SHTRESE BETONI 10 cm

ZHAVORR 20 cm

PRERJA 1-1

3
5
0

25 500 25

2
0

20

25 20 80

2
5

2
0

8
0

60

60

PLANI I DEPOZITES   SHK. 1:50

2
5

3
0

0
2

5

1

1

Tub ø

Tub ø

PJESA BRENDA DEPOZITETE TRAJTOHET ME MATERIAL

H/IZOLUES ME BAZE ÇIMENTO(HIDRO SILEX PRONTO)

2 DUAR

( ø TE PERCAKTOHET NGA SPECIALISTI)

TUBAT TE JENE XINGATO DHE  TE LIHEN QE GJATE BETONIMIT.

~

 

2

%

Per furnizimin (ME GALIXHANT )

2

25

25 500 25

2
5

3
0

0
2

5

AA

10 25 300 25 10

1
0

14 6
80 6

1
0

4
0

1
0

2
0

0
2

0
1

5

PRERJA   1-1  SHK. 1:50

NENSHTRESE BETONI  C12/15

 MURE B/A

  C 25/30

TUBI I MARRJES XINGATO

(ø TE PERCAKTOHET NGA SPECIALISTI)

TUB XINGATO QE SHERBEN

SI TEPERDERDHES

NIVELI MAX I UJIT

TUBI I FURNIZIMIT

PARETET TE H/IZOLOHEN

DRITARE NE SOLETE ME

KAPAK METLIK ME DRYN

(80 X 80 )

1
0

2
5

1
5

1
0

2
0

0
2

0
1

5

60

2
0

1
5

2
3

0
1

5
2

5
1

0

25 500 25

NENSHTRESE BETONI  C 12/15

TUB I MARRJES

SOLETE B/A C25/30 ME DRITARE

TUB XINGATO PER FURNIZIMIN

E DEPOZITES ME GALIXHANT

 2%

PJERESI PER PASTRIMIN

E DEKANTIMEVE

PJESA BRENDA  H/IZOLOHET ME 2 DUAR

     HIDRO SILEX PRONTO

PRERJA   A-A   SHK. 1:50

TUB ø 50 PER LARGIMIN  E DEKANTIMEVE

              NE RAST PASTRIMI

NIVELI MAX I UJIT

TUB AJRIMI DN 150 mm

ME RJETË KUNDËR INSEKTEVE 

7
0

50

TUB XINGATO

ø 50 QE SHERBEN

SI TEPERDERDHES

TUB AJRIMI DN 150 mm

ME RJETË KUNDËR INSEKTEVE 

 BETONI I ARMUAR

  C 25/30

 MURE B/A

  C 25/30

FUSHË
STËRVITORE Datë Nr. dok.

Fq.5PUNUAN DRITHAS
MALIQ

EMËRTIMI I VIZATIMIT

PLANIMETRI ,PRERJE

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

MALIQ

GËZIM TOPÇIU

G:\PUNE\6-POLICIA\264px-Stema_e_Bashkisë_Maliq.jpg

2024

FUSHË STËRVITORE

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJIng.S.KOÇA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

OBJEKTI:  FUSHË STËRVITORE  "'RITH$S  "

N / OBJEKTI:  DEPO UJI

ADRESA:  NJËSIA Adm. LIBONIK, FSHATI DRITHAS

AutoCAD SHX Text
2#ø12/15



Tub ø

 PLANI I STRUKTURAVE TË  SOLETËS   SHK. 1:50

2
5

25

S

3
5

0

8
0

80

550

KAPAK METALIK

80X80 cm me kyç

MURE B/ARME

MURE B/ARME

MURE B/ARME

    TUB AJRIMI DN 150 mm

ME RJETË KUNDËR INSEKTEVE 

    TUB AJRIMI DN 150 mm

ME RJETË KUNDËR INSEKTEVE 

A A

1

1

80

8
0

ARMIMI I MUREVE    SHK. 1:50

Tub ø

SHTESE.Ø12

çdo15cm

ARMATURE  VERTIKALE

Ø12 çdo15cm

ARMATURE HORIZONTALE

Ø12 çdo15cm

SHTESE.Ø12

çdo15cm

SHTESE.Ø12

çdo15cm

ARMATURE  VERTIKALE

Ø12 çdo15cm

ARMATURE  HORIZONTALE

Ø12 çdo15cm

25

2
5

25

2
5

2
5

3
0
0

2
5

25 500

LIDHJE NË FORMË S Ø 10 çdo 45cm

LIDHJE NË FORMË S Ø 10 çdo 45 cm

(Përfshin hekurat vertikalë dhe horizontalë)

(Përfshin hekurat vertikalë dhe horizontalë)

25

                 6 Ø12 /ml

2
4

5

                 6 Ø12 /ml

                    9 Ø12 /ml

8

9

1
3

3

25

15

1
5

                 L=176 cm

                 L=134 cm

370

350

2
8

5

170

90

65

2
5

2
4

5

1
5

                 6 Ø12 /ml

                 L=292 cm

360

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6

 
Ø

1
2

 
/
m

l

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
h

o
r
i
z
o

n
t
a

l
e

5 Ø12 /ml

L= 390 cm

1515

2
7

7

25

1

1

300

1
5

342

                 5 Ø12 /ml

L= 107 cm

5 Ø12 /ml

L=364 cm

 2

        1

 3

25 25

MURE B/ARMEMURE B/ARME

96

11

11

11

11

                 5 Ø12 /ml

542

                 4 Ø12 /ml

L= 157 cm

5 Ø12 /ml

L=564 cm

 2

        1

 3

146

11

11

11

11

                                             5 Ø12 /ml

146

25 500 25

96

MURE B/ARME

MURE B/ARME

1
5

ARMIMI I SOLETËS   (PRERJA 1 - 1)

                (PRERJA A - A)

FUSHE
STËRVITORE

Datë Nr. dok.

Fq.6PUNUAN DRITHAS
MALIQ

EMËRTIMI I VIZATIMIT

PLANI I STRUKTURAVE, ARMIMI

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISË

MALIQ

GËZIM TOPÇIU

G:\PUNE\6-POLICIA\264px-Stema_e_Bashkisë_Maliq.jpg

2024

FUSHË STËRVITORE

Ing.M.ZHULI Ing.A.TREBICKA Top.I.ISLAMAJIng.S.KOÇA
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
KONTROLLIT TË ZHVILLIMIT TË

TERRITORIT

DREJTOR
Ing.Enkelejda JONUSLLARI

OBJEKTI:  FUSHË STËRVITORE  "'RITH$S  "

N / OBJEKTI: DEPO UJI

ADRESA: NJËSIA Adm. LIBONIK, FSHATI DRITHAS

Armatura
Hekur periodik Fe-500

Armatura
Hekur periodik Fe-500

AutoCAD SHX Text
BREZ 20X20

AutoCAD SHX Text
4ø16 st.ø8/15



MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISE

                MALIQ

          GEZIM TOPÇIU

PLANIMETRIA EKZISTUESE
Emërtimi i vizatimit

Auth. Shkalla

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

Faqe:Nr. 7

Doc. number

Për Aprovim

Qëllimi

Ing.M.ZHULI 1:1000

Auth.

Ing.S.KOÇA

P
R

O
D

U
C

E
D

 
B

Y
 
A

N
 
A

U
T

O
D

E
S

K
 
S

T
U

D
E

N
T

 
V

E
R

S
I
O

N
PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

P
R

O
D

U
C

E
D

 
B

Y
 
A

N
 
A

U
T

O
D

E
S

K
 
S

T
U

D
E

N
T

 
V

E
R

S
I
O

N
PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA   EKZISTUESE

AutoCAD SHX Text
SHK: 1:1000

AutoCAD SHX Text
FUSHA STËRVITORE FSHATI DRITHAS

AutoCAD SHX Text
782/29

AutoCAD SHX Text
FUSHE SPORTI

AutoCAD SHX Text
SIP. 8694m2

AutoCAD SHX Text
65.5m

AutoCAD SHX Text
65.5m

AutoCAD SHX Text
132.0m

AutoCAD SHX Text
133.5m



MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

PLANIMETRIA EKZISTUESE
Emërtimi i vizatimit

Auth. Shkalla

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

Faqe:Nr. 8

Doc. number

Për Aprovim

Qëllimi

Ing.M.ZHULI 1:500

Auth.

Ing.S.KOÇA

P
R

O
D

U
C

E
D

 
B

Y
 
A

N
 
A

U
T

O
D

E
S

K
 
S

T
U

D
E

N
T

 
V

E
R

S
I
O

N
PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

P
R

O
D

U
C

E
D

 
B

Y
 
A

N
 
A

U
T

O
D

E
S

K
 
S

T
U

D
E

N
T

 
V

E
R

S
I
O

N
PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA   EKZISTUESE

AutoCAD SHX Text
SHK: 1:500

AutoCAD SHX Text
FUSHA SPORTIVE FSHATI DRITHAS

AutoCAD SHX Text
ST.I 815.72

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
815.42

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
815.39

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
815.51

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
815.10

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
815.49

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
815.76

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
815.76

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
815.82

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
815.70

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
815.87

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
815.26

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
815.76

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
815.92

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
815.60

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
815.54

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
816.20

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
817.08

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
816.99

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
816.31

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
815.27

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
815.86

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
815.87

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
815.85

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
815.60

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
815.56

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
815.57

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
815.57

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
815.76

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
815.76

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
815.80

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
815.98

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
815.30

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
815.95

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
815.75

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
815.28

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
815.88

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
815.70

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
815.71

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
815.47

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
815.43

AutoCAD SHX Text
41

AutoCAD SHX Text
815.52

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
815.31

AutoCAD SHX Text
43

AutoCAD SHX Text
815.42

AutoCAD SHX Text
44

AutoCAD SHX Text
815.61

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
815.92

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
815.48

AutoCAD SHX Text
46

AutoCAD SHX Text
815.66

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
816.36

AutoCAD SHX Text
49

AutoCAD SHX Text
817.08

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
816.54

AutoCAD SHX Text
51

AutoCAD SHX Text
815.26

AutoCAD SHX Text
52

AutoCAD SHX Text
815.87

AutoCAD SHX Text
53

AutoCAD SHX Text
815.65

AutoCAD SHX Text
54

AutoCAD SHX Text
815.71

AutoCAD SHX Text
55

AutoCAD SHX Text
815.59

AutoCAD SHX Text
56

AutoCAD SHX Text
815.33

AutoCAD SHX Text
57

AutoCAD SHX Text
815.38

AutoCAD SHX Text
58

AutoCAD SHX Text
815.74

AutoCAD SHX Text
59

AutoCAD SHX Text
815.60

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
815.40

AutoCAD SHX Text
61

AutoCAD SHX Text
815.47

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
815.65

AutoCAD SHX Text
63

AutoCAD SHX Text
815.64

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
815.64

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
815.30

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
816.27

AutoCAD SHX Text
67

AutoCAD SHX Text
815.94

AutoCAD SHX Text
68

AutoCAD SHX Text
815.39

AutoCAD SHX Text
69

AutoCAD SHX Text
815.85

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
815.68

AutoCAD SHX Text
71

AutoCAD SHX Text
815.71

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
815.69

AutoCAD SHX Text
73

AutoCAD SHX Text
815.59

AutoCAD SHX Text
74

AutoCAD SHX Text
815.52

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
816.04

AutoCAD SHX Text
76

AutoCAD SHX Text
815.04

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
815.72

AutoCAD SHX Text
78

AutoCAD SHX Text
815.31

AutoCAD SHX Text
79

AutoCAD SHX Text
815.74

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
815.50

AutoCAD SHX Text
81

AutoCAD SHX Text
815.99

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
815.58

AutoCAD SHX Text
83

AutoCAD SHX Text
815.88

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
815.08

AutoCAD SHX Text
85

AutoCAD SHX Text
815.52

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
815.69

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
815.88

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
815.05

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
816.30

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
816.7

AutoCAD SHX Text
91

AutoCAD SHX Text
816.01



MIRATOHET

    KRYETARI I BASHKISË

                MALIQ

          GËZIM TOPÇIU

PLANIMETRIA EKZISTUESE
Emërtimi i vizatimit

Auth. Shkalla

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT

DHE KONTROLLIT TE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Ing.ENKELEJDA JONUSLLARI

Faqe:Nr. 9

Doc. number

Për Aprovim

Qëllimi

Ing.M.ZHULI 1:1000

Auth.

Ing.S.KOÇA

P
R

O
D

U
C

E
D

 
B

Y
 
A

N
 
A

U
T

O
D

E
S

K
 
S

T
U

D
E

N
T

 
V

E
R

S
I
O

N
PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

P
R

O
D

U
C

E
D

 
B

Y
 
A

N
 
A

U
T

O
D

E
S

K
 
S

T
U

D
E

N
T

 
V

E
R

S
I
O

N
PRODUCED BY AN AUTODESK STUDENT VERSION

AutoCAD SHX Text
781/6

AutoCAD SHX Text
794

AutoCAD SHX Text
781/29

AutoCAD SHX Text
781/30

AutoCAD SHX Text
782/27

AutoCAD SHX Text
782/26

AutoCAD SHX Text
782/25

AutoCAD SHX Text
782/24

AutoCAD SHX Text
782/28

AutoCAD SHX Text
782/30

AutoCAD SHX Text
795

AutoCAD SHX Text
783/5

AutoCAD SHX Text
783/4

AutoCAD SHX Text
783/3

AutoCAD SHX Text
783/2

AutoCAD SHX Text
783/1

AutoCAD SHX Text
294/227

AutoCAD SHX Text
294/228

AutoCAD SHX Text
294/229

AutoCAD SHX Text
294/236

AutoCAD SHX Text
294/234

AutoCAD SHX Text
294/235

AutoCAD SHX Text
294/243

AutoCAD SHX Text
294244

AutoCAD SHX Text
294/245

AutoCAD SHX Text
294/246

AutoCAD SHX Text
294/247

AutoCAD SHX Text
294/266

AutoCAD SHX Text
294/251

AutoCAD SHX Text
PLANIMETRIA   EKZISTUESE

AutoCAD SHX Text
SHK: 1:1000

AutoCAD SHX Text
FUSHA SPORTIVE FSHATI DRITHAS

AutoCAD SHX Text
782/29

AutoCAD SHX Text
FUSHE SPORTI

AutoCAD SHX Text
FUSHE SPORTI

AutoCAD SHX Text
FUSHE SPORTI

AutoCAD SHX Text
FUSHE SPORTI

AutoCAD SHX Text
FUSHE SPORTI


	F0.pdf (p.1)
	kapaku

	F1.pdf (p.2)
	pl.i Fushës Stërvitore Drithas

	F2.pdf (p.3)
	pl.i Rrethimit Fush Stërv Drithas

	F 4.pdf (p.4)
	pl.i Linjës së vaditjes F Drithas

	F3.pdf (p.5)
	pl.i Pamje Prerje Fush Stërv Drithas

	F5.pdf (p.6)
	pl.  Depo Uji Drithas 30 M3  Beso

	F6.pdf (p.7)
	pl. Strukturave Depo Uji Drithas 30 M3  Beso

	F7.pdf (p.8)
	Model

	F 8.pdf (p.9)
	Model

	F 9.pdf (p.10)
	Model


